DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado GÊNERO EM DISCUSSÃO:
EXPERIÊNCIA DE CONSTRUÇÃO DO GRUPO DE ESTUDOS INTERDISCIPLINARES
EM CIÊNCIAS SOCIAIS (GEICS) NA UNIVERSIDADE DO MINHO, PORTUGAL. de
autoria de RAFAELA SOFIA GONÇALVES RIBEIRO, ALINE MOTA ALBUQUERQUE,
JOANA TEIXEIRA FERRAZ DA, SÉRGIO ANTÔNIO SILVA RÊGO, foi publicado nos Anais
VIII EPEPE referente ao ISSN 2176-8153.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br

https://mail.editorarealize.com.br